
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  01.07.2024

Varenummer 1999919193   1/1
 
 
19

99
91

91
93

Produktbeskrivelse
Revolutionér dit badeværelse med vores dispensere i serien ABENA Technology by Hagleitner. XIBU App-funktionalitet timer udskiftningen af din 
sæbe og desinfektion, så dine dispensere aldrig løber tør. Dispenseren indeholder ydermere end restkabine på 200 tryk, når selve refilleren er tømt. 
Dispenserne i denne serie er koblet på sensorer, som kan måle  brugerfrekvensen, hvilket giver dig mulighed for at optimere hygiejnen blandt brugerne 
af dine Washrooms. Dispenserne er designet i slidstærkt ABS-plast med Abena-logo.

Specifikationer

Produktbetegnelse Dispenser

Varemærke ABENA

Vareserie Technology by Hagleitner

Farve Sort

Features Til pose refiller, analog, til skumsæbe/desinfek.

Længde/dybde 12.6 cm

Bredde 13.1 cm

Højde 25.3 cm

Rumindhold, netto 600 ml

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 15 stk 49.5 cm 40.1 cm 30.2 cm 9008353231790
*

Dispenser, ABENA Technology by 
Hagleitner, 600 ml, sort, til pose refiller, 
analog, til skumsæbe/desinfek.
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